
I - Ingreso

Folio: 21393

Fecha: 16:47:58

Moneda:Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Impuestos ImporteDescripcion DescuentoUnidadCantidad

$180.00$0.00PIEZA \H87 - Pieza1.00

$750.00 $0.00PIEZA1.00

$480.00$120.00 30.00PIEZA

$900.00$0.00$900.00

1.00

$1,800.00$1,800.00 $0.001.00

$0.00 $1,500.001.00

LIQUIDO DE FRENO

$300.00$150.00 50.00

$300.00$150.00 $0.002.00

$320.00$0.00$80.00
V

$0.001.00

___

$1,500.00 |

camianes liaeras

Waoo- S0.00

Clave Prod/Ser 
vicio

26101700- 
Accesorios y 
componentes 

de motor

SERVICIO, RECTIFICACION 
DE DISCO TRASERO

BANDA, DE ACCESORIOS 
MARCA GATES

SERVICIO, CAMBIAR 
REPUESTO DE MORDAZA

Luaar de exoedicion (C.P.k 
Metodo de Pago: 

Forma de Pago:

21/May/2024

24088

Clave Unid
ad SAT

26111805-
Tensores de 

correa

25171708- 
Freno de disco

Valor unitar 
io

IVA. - Importe:
76.80

IVA, - Importe: 
144.00

IVA, - Importe: 
288.00

IVA, - Importe: 
240.00

RECEPTOR:
Cliente: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RFC: GEC950401659

Domicilio Fiscal: 24000

Uso CFDI: G03 Gastos en oeneral

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

i IVA, - Importe: 
48.00

IVA, - Importe: 
240.00

IVA, - Importe: 
48.00

IVA, - Importe:
28.80

IVA, - Importe: j $750.00
120.00

IVA, - Importe: $850.00
136.00

SERVICIO E48-Unidad 
de servicio

PPD - Pago en parcialidades o diferido

99 - Por definir

MXN - Peso Mexicano

Reparacion y 
| mantenimiento 

automotor y de 
romi/nnoc linorr\c

Tipo de Comprobante:

Serie: F

SERVICIO, RECTIFICACION 
DEL DISCO DELANTERO

TENSOR COMPLETO DE 
BA-NDA, MARCA GATES

78181507- SERVICIO, REVISION Y/O 
REPARACION DEL SISTEMA 

DE FRENOS, CAMBIO DE 
BALATAS DELANTERAS Y 

camiones ligeros TRASERAS, SUMINISTRO DE 
i mi nrm nc cocNm

EMISOR:
MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA
RFC: EAMM810301GF2

Reaimen Fiscal: 612

REPUESTO, MORDAZA 
DELANTERA MARCA LUSAC

IVA, - Importe:
51.20

$1,50030—

r ■

H87 - PiezaV '
H87-Pieza 25171718 - Kits 

de reparacion 
de frenos

$180.00

JUEGO DE BALATAS 
TRASERAS, MARCA FRITEC

1.00 PIEZA

PIEZA

4.00 'SERVICIO E48-Unidad 
de servicio Reparacion y 

mantenimiento

SERVICiO|E48^ Unidad 
de servicio 

7 ■
SERVICIO, REVISION Y/O $1,500.00 

REPARACION DEL SISTEMA 
DE BANDAS, TENSORES Y

POLEAS, CAMBIO DEL
TENSOR COMPLETO DE 

BANDA DE ACCESORIOS Y
BANDA DE ACCESORIOS

i nar ner in i uei uu 
automotor y de 
camiones lioeros

78181507-
Reparacidn y 

mantenimiento 
automotor y de 

camiones ligeros

. ' ~< ini, Zn -

15121509- LIQUIDO DE FRENO, DE 1LT. 
Aceite de frenos ^^lARCA MOTORCRAFT

H87 - Pieza 25171708- JUE0O DE BALATAS
Freno de disco DELANTERAS, MARCA FRITEC,</ -d k z 

H87 - Pieza 
/ 

/ /
PIEZA | H87 - Pieza

/

4.00

2.00 SERVICIO E48-Unidad 78181507- 
de servicio Reparacion y 

mantenimiento 
automotor y de

SERVICIO E48-Unidad ^TsiSISO^0 

X de servicio Reparacion y
/ / mantenimiento

/ automotor y de

78181507-

RubiG.Reyes
Resaltar



CFDI RELACIONADOS

Tipo de relacion: Lista de CFDI’s relacionados:

58,880.00Subtotal:

Descuentos:
Impuestos Trasladados:Observaciones: 51.420.80

50.00Ret. ISR:

Ret. IVA: 50.00
Total: 510,300.80

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello del SAT

Cadena original del complemento del certificacion digital del SAT

4.0Version del comprobante: 2Hoja

2 3 ^AYO 202<f

Total con letra:
diez mil trescientos Pesos 80/100 M.N.

RV1301-0003 
OSV-0413

No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificacion:

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal:

00001000000701592809
674D6D07-8849-49F2-A02C-74D93553AE62
00001000000505142236
2024-05-21T18:08:31

Sello digital del CFDI
IK2Uh8wSV2r8gJEykm5UMp5oC5iNCIxQQwpKb|BSIKmbrJYBj3RiHmTqntBBXHKXwGkL1/JIC3549S2YgN47y5V68uJC7SZ15OygEL2TcmldnP1rr5fXoH4ZiPUExyiaT8RF64VtEVehUQ3
5ujSKiPxbJ0Ji01vfh6mjcnXiBE2*64kSbvaNNxz50EH3RWskryyPKePgwDFa7HT5m/NSDsYnt*RsYJcSSiQM2jABrNpe5Vwxn2CqPkzVg7nEPqoYq4NLzdlEpjp7BltaxQJ60L98rpCy54
HWNusRBeOSLBVs/ratBSMGMHqnMdcPhCeErflz:HE6tdMYQJCMuOCocw==

FPWsK*ubddWtwZ,VM9HKmQILACUaFNBqEltZA7Ls4sOGva1dkxwN7om9781eglc7RKb91GHTdNuU6kevrPF9qfHFmyfwTpaQndcihxhPSmhYRtry0uSJF/5VnMgPCAR73uC5wRBRhtq4
8YZZVAa2v27DEUb7y71XjA1ySwnMvTOckCiQEq26p2NGOAPGh4xWXfaKG6CKU7/c1qnyD3kdhcBAufwqcMuUZvflJUSEG2vzMOKIrFjOnLOKVb4MvsugjunwpE6NWcCFT8fulVu6gAiSx
jS9rgm/5PZgS9XqT/Epz07cpZDzwqUdscptlYSahlxzlHLIX1zQ5Qz7XOPOpOQ==

OIRECCIOT.' GENERAl DE PATRIMONIO Y§|RV|CIOS GENERALES 
BIRECCION DE CONTROL PAffilMBNIAL 
/ SU90IRECCI0NDESERMCI6S

W 2 3MAr0 2O2<>

JUeocEdod 
depArtamento de mantenimiento, conservaciOn y 

ARR^NDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

||1.1|674D6D07-8849-49F2-A02C-74D93553AE62|2024-05-21T18:08:31|MAS0810247C0|IK2Uh8wSV2r8gJEykm5UMp5oC5iNCIxQQwpKbjB9IKmbrJYBj3RiHmTqntBBXHKXwGkL1
Yn?*I^YJ^SiQll2jA^DrNUpe^VwZxn2Cq9PkzVg7na=qoVq54^LzdlErtP^BIt/xQ8J60L98rpCyW°^ 142

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de 
considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro 
Federal de Contribuyentes (RFC).


